
II ENDURO DE NAVARCLES
MOTO CLUB MANRESA

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 1   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

11 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO Sots 16 03:43'39

22 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Sots 16 03:51'41 00:08'02

153 WIC HUERTAS, ERIC ALFER 85 cc Juvenil 03:57'34 00:13'95

34 PARRA BARRERA, JOEL KTM Sots 16 04:01'45 00:18'06

165 MASO GOMEZ, NIL 85 cc Juvenil 04:02'39 00:19'00

96 RUBIO CABALGANTE, ERIC 85 cc Cadet 04:02'55 00:19'16

47 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA Sots 16 04:05'01 00:21'62

58 MONTES COSTA, PAU KTM Sots 16 04:12'94 00:29'55

119 LOPEZ AUMATELL, ARAN 85 cc Cadet 04:13'36 00:29'97

1010 SUAZO TOME, JOAN 85 cc Cadet 04:13'56 00:30'17

20011 ESTEBAN PUIG, ALEX ALFER 65 cc 04:21'24 00:37'85

2612 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenina 04:25'51 00:42'12

613 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Sots 16 04:25'96 00:42'57

20114 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX ALFER 65 cc 04:26'10 00:42'71

20215 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 04:26'19 00:42'80

1716 PLA QUEROL, AITOR 85 cc Juvenil 04:28'96 00:45'57

21017 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO KTM 65 cc 04:29'63 00:46'24

20418 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 04:31'19 00:47'80

20319 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO GASGAS 65 cc 04:32'85 00:49'46

2720 CONESA SANCHEZ, IRENE FANTIC Femenina 04:34'12 00:50'73

1821 GONZALEZ PESETA, ERIC GASGAS 85 cc Juvenil 04:36'35 00:52'96

2022 MARTINEZ PRIETO, JAN HUSQVARNA 85 cc Juvenil 04:37'03 00:53'64

2523 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Femenina 04:37'42 00:54'03

1924 ROCA PITEIRO, ERIC DERBI 85 cc Juvenil 04:38'57 00:55'18

2825 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenina 04:40'76 00:57'37

2126 PONS SALVANS, XEVI KTM 85 cc Juvenil 04:40'86 00:57'47

1327 CODINACH SANS, PEP KTM 85 cc Cadet 04:41'78 00:58'39

1228 PEDRAZA PERALES, JOEL KTM 85 cc Cadet 04:47'50 01:04'11

2229 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 85 cc Juvenil 04:54'07 01:10'68

21930 MUÑOZ MARTIN, IKER KTM 50 cc 04:56'54 01:13'15

20631 MOLAS CUSIDO, BIEL KTM 65 cc 04:56'58 01:13'19

21432 PEREZ PEREZ, IVET Femenina 05:02'24 01:18'85

21333 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM Femenina 05:10'35 01:26'96

20934 AUROUX RUIZ, LLUIS TM 65 cc 05:19'32 01:35'93

21535 GIJON TOMAS, VICTORIA HUSQVARNA Femenina 05:22'09 01:38'70

3036 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Femenina 05:23'83 01:40'44

2937 CERRETO CERRETO, DONATELLA FANTIC Femenina 05:28'45 01:45'06

22038 COMECHE ORTIZ, PABLO KTM 50 cc 05:42'26 01:58'87

22539 MARTI VECIANA, DIDAC KTM 50 cc 05:44'33 02:00'94

22240 MILLAN RUIZ, ARLES GASGAS 50 cc 05:48'01 02:04'62

20841 MOGRO GRIMALDOS, HECTOR KTM 65 cc 05:48'55 02:05'16

22342 MOLAS CUSIDO, OLEGUER KTM 50 cc 05:50'98 02:07'59

22143 VILAGINES TRAVESET, TON KTM 50 cc 06:04'64 02:21'25

Hora 27/10/2024 14:01:32

Director de carrera

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE NAVARCLES
MOTO CLUB MANRESA

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 1   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

22444 GARCIA EREZA, ADRIAN HUSQVARNA 50 cc 06:18'39 02:35'00

20745 MANASSERO MARTIN, BRUNO KTM 65 cc 06:19'63 02:36'24

21646 GENOVÈS FARRÀS, BERTA KTM Femenina 07:55'83 04:12'44

Hora 27/10/2024 14:01:32

Director de carrera

Pag.2

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE NAVARCLES
MOTO CLUB MANRESA

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 2   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

11 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO Sots 16 03:41'98

162 MASO GOMEZ, NIL 85 cc Juvenil 03:53'95 00:11'97

23 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO Sots 16 03:54'97 00:12'99

154 WIC HUERTAS, ERIC ALFER 85 cc Juvenil 03:55'96 00:13'98

45 CAMBRE NIETO, ADRIA BETA Sots 16 03:58'27 00:16'29

36 PARRA BARRERA, JOEL KTM Sots 16 03:59'88 00:17'90

97 RUBIO CABALGANTE, ERIC 85 cc Cadet 04:00'61 00:18'63

178 PLA QUEROL, AITOR 85 cc Juvenil 04:04'32 00:22'34

109 SUAZO TOME, JOAN 85 cc Cadet 04:11'31 00:29'33

1110 LOPEZ AUMATELL, ARAN 85 cc Cadet 04:12'92 00:30'94

511 MONTES COSTA, PAU KTM Sots 16 04:14'87 00:32'89

612 ABELLAN SANCHEZ, IKER KTM Sots 16 04:19'86 00:37'88

20113 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX ALFER 65 cc 04:20'39 00:38'41

2614 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenina 04:23'96 00:41'98

20015 ESTEBAN PUIG, ALEX ALFER 65 cc 04:25'21 00:43'23

20416 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 04:25'34 00:43'36

21017 TRIBALDOS MOLINA, ALONSO KTM 65 cc 04:25'38 00:43'40

2718 CONESA SANCHEZ, IRENE FANTIC Femenina 04:25'82 00:43'84

20219 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA 65 cc 04:29'94 00:47'96

20320 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO GASGAS 65 cc 04:30'61 00:48'63

2821 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenina 04:31'05 00:49'07

1822 GONZALEZ PESETA, ERIC GASGAS 85 cc Juvenil 04:32'56 00:50'58

2023 MARTINEZ PRIETO, JAN HUSQVARNA 85 cc Juvenil 04:32'85 00:50'87

1924 ROCA PITEIRO, ERIC DERBI 85 cc Juvenil 04:34'11 00:52'13

2525 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Femenina 04:36'67 00:54'69

2126 PONS SALVANS, XEVI KTM 85 cc Juvenil 04:37'68 00:55'70

1327 CODINACH SANS, PEP KTM 85 cc Cadet 04:39'10 00:57'12

1228 PEDRAZA PERALES, JOEL KTM 85 cc Cadet 04:43'73 01:01'75

21429 PEREZ PEREZ, IVET Femenina 04:58'17 01:16'19

20630 MOLAS CUSIDO, BIEL KTM 65 cc 05:00'33 01:18'35

21931 MUÑOZ MARTIN, IKER KTM 50 cc 05:07'64 01:25'66

21332 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM Femenina 05:09'34 01:27'36

21533 GIJON TOMAS, VICTORIA HUSQVARNA Femenina 05:10'57 01:28'59

20934 AUROUX RUIZ, LLUIS TM 65 cc 05:18'91 01:36'93

3035 ARQUES GALIMANY, CLAUDIA KTM Femenina 05:20'57 01:38'59

2936 CERRETO CERRETO, DONATELLA FANTIC Femenina 05:22'44 01:40'46

22537 MARTI VECIANA, DIDAC KTM 50 cc 05:27'36 01:45'38

22038 COMECHE ORTIZ, PABLO KTM 50 cc 05:39'69 01:57'71

22339 MOLAS CUSIDO, OLEGUER KTM 50 cc 05:40'25 01:58'27

20840 MOGRO GRIMALDOS, HECTOR KTM 65 cc 05:45'10 02:03'12

22141 VILAGINES TRAVESET, TON KTM 50 cc 05:45'56 02:03'58

20742 MANASSERO MARTIN, BRUNO KTM 65 cc 05:48'04 02:06'06

22243 MILLAN RUIZ, ARLES GASGAS 50 cc 06:04'78 02:22'80

Hora 27/10/2024 14:41:33

Director de carrera

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



II ENDURO DE NAVARCLES
MOTO CLUB MANRESA

COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT

CLASSIFICACIÓ SCRATCH TRAM - 2   EN
POS. Dor. NOM CATEGORIAMARCA Temps DIF.

22444 GARCIA EREZA, ADRIAN HUSQVARNA 50 cc 06:12'84 02:30'86

2245 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK KTM 85 cc Juvenil 07:32'95 03:50'97

21646 GENOVÈS FARRÀS, BERTA KTM Femenina 07:43'49 04:01'51

Hora 27/10/2024 14:41:33

Director de carrera

Pag.2

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


